ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН
П Р И К А З

от 05.08.2021 г. № 47
г.Гулькевичи

О внесении изменений
в приказ финансового управления администрации муниципального

образования Гулькевичский район от 12 марта 2018г. № 11
«Об утверждении порядка санкционирования оплаты денежных

обязательств получателей средств бюджета муниципального
образования Гулькевичский район, городских (сельских) поселений

Гулькевичского района и администраторов источников финансирования
дефицита бюджета муниципального образования Гулькевичский район,

городских (сельских) поселений Гулькевичского района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Российской Федерации приказа финансового управления администрации
муниципального образования Гулькевичский район от 12 марта 2018г.
№ 11 «Об утверждении порядка санкционирования оплаты денежных
обязательств получателей средств бюджета муниципального образования
Гулькевичский район, городских (сельских) поселений Гулькевичского района
и администраторов источников финансирования дефицита бюджета
муниципального образования Гулькевичский район, городских (сельских)
поселений Гулькевичского района» приказываю:

1. Утвердить изменения в приложение к приказу финансового
управления администрации муниципального образования Гулькевичский район
от 12 марта 2018г. № 11 «Об утверждении порядка санкционирования оплаты
денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального
образования Гулькевичский район, городских (сельских) поселений
Гулькевичского района и администраторов источников финансирования
дефицита бюджета муниципального образования Гулькевичский район,
городских (сельских) поселений Гулькевичского района» согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник финансового управления А.В.Иванов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта приказа финансового управления администрации муниципального

образования Гулькевичский район от 05.08.2021 г. № 47
«О внесении изменений

в приказ финансового управления администрации муниципального
образования Гулькевичский район от 12 марта 2018г. № 11
«Об утверждении порядка санкционирования оплаты денежных

обязательств получателей средств бюджета муниципального образования
Гулькевичский район, городских (сельских) поселений Гулькевичского района

и администраторов источников финансирования дефицита бюджета
муниципального образования Гулькевичский район, городских (сельских)

поселений Г улькевичского района»

Проект подготовлен и внесен:
Отделом казначейского контроля
Начальник отдела казначейского
контроля Е.М. Критинина

Проект согласован:
Главный специалист Е.А.Евдокимова

Приложение

Утвержден
приказом финансового управления
администрации муниципального
образования Г улькевичский район
от 05.08.2021 г. № 47

Изменения,
вносимые в приложение к приказу финансового управления администрации
муниципального образования Гулькевичский район от 12 марта 2018г. № 11

«Об утверждении порядка санкционирования оплаты денежных
обязательств получателей средств бюджета муниципального образования
Г улькевичский район, городских (сельских) поселений Гулькевичского

района и администраторов источников финансирования дефицита бюджета
муниципального образования Гулькевичский район, городских (сельских)

поселений Г улькевичского района»

1. В пункте 2 слова «счета, открытые управлению Федерального
казначейства по Краснодарскому краю в кредитных организациях к
балансовому счету № 40116 «Средства для выдачи и внесения наличных
денег и осуществления расчетов по отдельным операциям» заменить словами
«банковские счета, открытые управлению Федерального казначейства по
Краснодарскому краю, предназначенные для выдачи и внесения наличных
денежных средств и осуществления расчетов по отдельным операциям».

2. В подпункте 2 пункта 5 слова «кассовый расход» заменить словом
«перечисления».

3. В подпункте 3 пункта 5 слова «кассового расхода» заменить словом
«перечислений».

4. В абзаце девятом пункта 6 слова «кассовых расходов» заменить
словом «перечислений».

5. В подпункте 4 пункта 10 после слов «непревышение сумм в Реестре
остатков соответствующих» добавить слова «неисполненных бюджетных
обязательств,».

6. В подпункте 4 пункта 11 слова «кассового расхода» заменить словом
«перечисления».

7. В пункте 20 слова «оплату расходов» заменить словами
«перечисление средств»;

8. В пункте 21 в абзаце первом слова «оплаты расходов» заменить
словами «перечисления средств»;

consultantplus://offline/ref=0F78F9C240EB134305342FAA551DC038380141C584681E009E5775C3DC04DFF31116105BE8F58C7205C49417BA31CAF70970E36949B3E3x2c1K
consultantplus://offline/ref=0F78F9C240EB134305342FAA551DC038380141C584681E009E5775C3DC04DFF31116105BE8F58C720E90C051E6379CA75325E9754AADE127F671F403x1c7K
consultantplus://offline/ref=0F78F9C240EB134305342FAA551DC038380141C584681E009E5775C3DC04DFF31116105BE8F58C720E90C650E7379CA75325E9754AADE127F671F403x1c7K
consultantplus://offline/ref=0F78F9C240EB134305342FAA551DC038380141C584681E009E5775C3DC04DFF31116105BE8F58C720E90C655EF379CA75325E9754AADE127F671F403x1c7K
consultantplus://offline/ref=0F78F9C240EB134305342FAA551DC038380141C584681E009E5775C3DC04DFF31116105BE8F58C7505C49417BA31CAF70970E36949B3E3x2c1K
consultantplus://offline/ref=0F78F9C240EB134305342FAA551DC038380141C584681E009E5775C3DC04DFF31116105BE8F58C720F9B9102AB69C5F4166EE47055B1E122xEc9K
consultantplus://offline/ref=0F78F9C240EB134305342FAA551DC038380141C584681E009E5775C3DC04DFF31116105BE8F58C720E90C150E8379CA75325E9754AADE127F671F403x1c7K
consultantplus://offline/ref=0F78F9C240EB134305342FAA551DC038380141C584681E009E5775C3DC04DFF31116105BE8F58C720E90C051EE379CA75325E9754AADE127F671F403x1c7K
consultantplus://offline/ref=0F78F9C240EB134305342FAA551DC038380141C584681E009E5775C3DC04DFF31116105BE8F58C720E90C051EE379CA75325E9754AADE127F671F403x1c7K

10. В пункте 22 слово «со» заменить словами «с единого».

Начальник отдела
казначейского контроля Е.М. Критинина

consultantplus://offline/ref=0F78F9C240EB134305342FAA551DC038380141C584681E009E5775C3DC04DFF31116105BE8F58C720E90C156EB379CA75325E9754AADE127F671F403x1c7K